РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Малоугреневский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2018                                                                                          №65
с. Малоугренево
На протест прокурора на решение Малоугреневского сельского Совета народных депутатов № 100 от 25.11.2015г. «О внесении изменений в Положение о выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края»
Рассмотрев протест прокурора Бийского района, в соответствии с действующим законодательством,  Устава муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края, Малоугреневский  сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края   РЕШИЛ:
1. Отменить решение Малоугреневского сельского Совета народных депутатов № 100 от 25.11.2015г. «О внесении изменений в Положение о выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края»
2. Обнародовать решение на протест прокурора на решение Малоугреневского сельского Совета народных депутатов № 100 от 25.11.2015г. «О внесении изменений в Положение о выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края» в установленном Уставом порядке.
3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую  комиссию по вопросам правопорядка и законности.
Председатель  Малоугреневского

Совета депутатов                                                                    О.А.Мишин